ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «КОМПЛЕКСНЫЙ ЦЕНТР СОЦИАЛЬНОГО ОБСЛУЖИВАНИЯ НАСЕЛЕНИЯ» ВЕСЬЕГОНСКОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

01.12.2015 г.

№ 39

О внесении изменений в приказ № 17 от 12.01.2015 г. «Об утверждении Положения о Попечительском совете при ГБУ «КЦСОН» Весьегонского района»

В связи с переизбранием Председателя Совета ветеранов

ПРИКАЗЫВАЮ:

Внести изменения в приказ № 17 от 12.01.2015 года «Об утверждении Положения о Попечительском совете при ГБУ «КЦСОН» Весьегонского района»

1. Вывести из состава членов Попечительского совета при ГБУ «КЦСОН» Весьегонского района:

Антонову Валентину Михайловну – Председателя Попечительского совета.

- 2. Ввести в состав членов Попечительского совета при ГБУ «КЦСОН» Весьегонского района:
- Патрикееву Зинаиду Федоровну Председателя Весьегонской районной общественной организации ветеранов войны, труда, вооруженных сил и правоохранительных органов;
- Горченкова Игоря Семеновича Председателя Общественного совета Весьегонского района Тверской области.

Директор ГБУ « КЦСОН»

Весьегонского района

С.А. Меладзе

СОГЛАСОВАНО:

Министр социальной защиты населения Тверской области 2015 г. Е.В. Хохлова

УТВЕРЖДАЮ:

Весьетонского района

— 2015 г.

— Сирка об С.А. Меладзе

Состав

Попечительского совета при ГБУ «Комплексный центр социального обслуживания населения» Весьегонского района

- 1. Патрикеева Зинаида Федоровна председатель Весьегонской районной общественной организации ветеранов войны, труда, вооруженных сил и правоохранительных органов председатель Попечительского совета.
- 2. Леонова Валентина Петровна пенсионер заместитель председателя Попечительского совета.
- 3. Митина Людмила Ивановна заведующая общественнополитическим отделом редакции газеты «Весьегонская жизнь» - секретарь Попечительского совета.
- 4. Лёвина Валентина Николаевна пенсионер член Попечительского совета.
- 5. Дунаева Татьяна Михайловна главный специалист филиала № 1 ГУ-ТРО ФСС РФ - член Попечительского совета.
- 6. Горченков Игорь Семёнович Председатель Общественного совета Весьегонского района Тверской области — член Попечительского совета.